[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  __11.05.2018г.___№ __402__
г. Железногорск-Илимский

«О создании рабочей группы»

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 29 мая 2017 года № 240 «Об объявлении в Российской Федерации Десятилетия детства», статьей 47 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район»,     в целях подготовки Плана основных мероприятий до 2020 года, проводимых  в рамках Десятилетия детства на территории Нижнеилимского района, администрация Нижнеилимского  муниципального района:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать рабочую группу  по подготовке Плана основных мероприятий                 до 2020 года, проводимых в рамках Десятилетия детства на территории Нижнеилимского муниципального района.

2. Утвердить состав рабочей группы:

Председатель рабочей группы:

          Пирогова Татьяна Константиновна – заместитель мэра района по социальной политике;

Заместитель председателя группы:

          Чибышева Ирина Андреевна – начальник Департамента образования администрации  Нижнеилимского муниципального района;

Секретарь рабочей группы:

          Дубро Елена Владиславовна – главный специалист  отдела  организационной работы и социальной политики администрации  Нижнеилимского муниципального района.

Члены рабочей группы:

          Чеснокова Алёна Григорьевна – начальник отдела организационной работы и социальной политики администрации  Нижнеилимского  муниципального района;

           Толстикова Елена Анатольевна – заместитель начальника Департамента образования администрации Нижнеилимского муниципального района;

            Ахахлина Татьяна Михайловна – и.о. начальника отдела  по культуре, спорту и делам  молодежи  администрации Нижнеилимского муниципального района;

           Сорокина Алёна Юрьевна -  ответственный секретарь  КДН и ЗП администрации Нижнеилимского муниципального района;

           Бирман Нэлли Михоэлсовна – методист по воспитательной работе и дополнительному образованию детей Департамента образования администрации Нижнеилимского муниципального района;

           Погребнюк Людмила Анатольевна - главный специалист                              по социальной политике  МКУ «Центр»;

           Юртова Анна Владимировна – заместитель главного врача по детству                         и родовспоможению ОГБУЗ «Железногорская районная больница»                          (по согласованию);

          Бородина Раиса Александровна – директор ОГКУ СО «Центр социальной помощи семье и детям Нижнеилимского района»                             (по согласованию);

           Расимавичене Татьяна Викторовна – директор ОГКУ СО «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей, Нижнеилимского района»  (по согласованию);

           Татаринцева Татьяна Ярославовна - начальник отдела опеки и попечительства граждан по Нижнеилимскому району (по согласованию);

           Глазов Артур Владиславович -  начальник
УПП и  ПДН ОМВД России по Нижнеилимскому району (по согласованию);

          Артюшенко Марина Алексеевна – председатель районного Совета женщин  (по согласованию);

          Рыбалко Надежда Федоровна – глава МО «Хребтовское городское поселение» (по согласованию).

3. Рабочей группе приступить к работе с  14 мая 2018 года.

4. Настоящее постановление разместить на официальном  информационном сайте МО «Нижнеилимский район».

5. Контроль  исполнения данного  постановления возложить на заместителя мэра по социальной политике Т.К. Пирогову.

Мэр района                                                  М.С. Романов

Рассылка: в дело-2, членам  рабочей группы, главам городских и сельских поселений.

Е.В.Дубро
3-02-06